7863-14

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.03.2015 № 1723

О проекте закона Пермского края "О внесении
изменения в статью 29 Закона Пермского края
"О Законодательном Собрании Пермского края"
(первое чтение)

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отклонить проект закона Пермского края "О внесении изменения

в статью 29 Закона Пермского края "О Законодательном Собрании

Пермского края".

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.А.Сухих